
 

 

Elämäntaideohjaajakoulutus 

 

ELÄMÄNVOIMAA LUOVASTA TAIDETYÖSKENTELYSTÄ 

 

Toteutatko omaa luovuuttasi haluamallasi tavalla?                                                                                                                                                                                                 

Oletko kiinnostunut lisäämään itsetuntemustasi ja itseilmaisuasi taiteen tekemisen ja luovan toiminnan avulla?                                                    

Etsitkö luovia vuorovaikutusvälineitä ja näkökulmia työhösi?                                         

Haluaisitko antaa ihmettelylle, uteliaisuudelle ja leikkisyydelle enemmän tilaa? 

Elämäntaideohjaajakoulutus  
on tarkoitettu kasvatus-, sosiaali- ja opetusalojen ammattilaisille tai alalle aikoville, ihmissuhdetyötä tekeville sekä henkilökohtaiseksi 

kasvumatkaksi oman elämän suuntaa etsiville, työstä välivuotta pitäville tai muuten vaan ihmisestä ja inhimillisestä kasvusta 

kiinnostuneille. 

Koulutus on luovaa, kokemuksellista  ja monitaiteellista. Sen  pääpaino on taiteellisen  ja luovan työskentelyn kautta tapahtuvassa 

henkilökohtaisessa kasvuprosessissa.  Koulutus  antaa valmiuksia käyttää luovaa taidetyöskentelyä rikastuttamaan omaa työtä ja elämää.  

Koulutus on vuoden mittainen ja koostuu kahdeksasta kahden päivän mittaisesta lähiopetusjaksosta ja yhdestä kolmen päivän mittaisesta 

internaattijaksosta sekä pienryhmä- ja yksilötyöskentelystä.  

 

 

 

 

 

Kouluttajat   

 Pääkouluttajana     Merja-Riitta Hämäläinen, opettaja, taideterapeutti, luovuusterapian asiantuntija                                                                                               

 Tutustu www.ikarosterapia.com/elämäntaidekoulu ilo 

                            Lisäksi Elämäntaidefoorumin kouluttajia.                                            

Koulutuspäivät 

 2011:     12-13.5., 3-5.8.(internaattijakso Iniössä, Turun saaristossa), 8-9.9., 6-7.10., 17-18.11. 

 2012:    12-13.1., 9-10.2., 8-9.3., 12-13.4.  

Hinta                   2690€+alv 23%      Hinta sisältää  

                               *koulutuksen,  työskentelymateriaalit,  lounaat,  internaattijakson täysihoidon 

                               *henkilökohtaista tukea menetelmien soveltamiseen omalla alalla   

Tiedustelut          Merja-Riitta Hämäläinen 050 5276193   merjariitta.hamalainen@ikarosterapia.com                           

   Riitta Saarikko 050 3676891  riitta@aquaqi.net 

 

Koulutuksen järjestäjä: Elämäntaidekoulu Ilo yhteistyössä Elämäntaidefoorumin kanssa 

 

http://www.ikarosterapia.com/elämäntaidekoulu
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